
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Apraksts

SHARPI Asināšanas Akmens Turētājs
SHARPI Asināšanas Akmens Turētājs ir uzticams rīks, kas paredzēts, lai
padarītu asināšanas akmeņu izmantošanu vienkāršāku un efektīvāku.
Neatkarīgi no tā, vai esat profesionālis vai amatieris, šis turētājs
nodrošina stabilitāti un precizitāti asināšanas uzdevumos.

Specifikācija:

Izmēri: 300 x 65 x 35 mm
Svars: 630 g
Materiāls: Izturīgs nerūsējošais tērauds un augstas kvalitātes
silikons

Produkta Īpašības:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Stingra Konstrukcija: Izgatavots no izturīga nerūsējošā tērauda, kas
nodrošina ilgmūžību un izturību pat intensīvas lietošanas laikā.
Ergonomisks Dizains: Augstas kvalitātes silikona rokturis nodrošina
lielisku saķeri un samazina roku nogurumu pat ilgstošu asināšanas
sesiju laikā.
Precīzi Izmēri: Ar optimāliem izmēriem 300 x 65 x 35 mm, turētājs
piedāvā vieglu manipulāciju un precīzu asināšanas akmeņu novietošanu
dažādu izmēru akmeņiem.
Stabilitāte un Drošība: Pateicoties 630 g svaram, turētājs paliek
stabils un drošs asināšanas laikā, novēršot nevēlamas kustības un
nodrošinot drošu darba vidi.

Ražotājvalsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

